
 

 

SMC Hallands 
verksamhetsberättelse 2024 

 

 

Styrelsen för SMC Halland lämnar följande verksamhetsberättelse avseende 

verksamhetsåret 1 januari 2024 till 31 december 2024 

Styrelsens sammansättning 

Ordförande  Alexander Kawekji, 1 år (2024) 
Vice ordförande  Lars‐Olof Nilsson, 2 år (2024) 
Kassör  Kjell‐Ove Johansson, 2 år (2024), t.om. 2024‐05‐29 
Sekreterare  Monika Sekelj, 1 år (2024), fyllnadsval 
Vice sekreterare  Kent Norberg, 2 år (2024) 
Ledamot  Åsa Tingemar, 2 år (2023), t.om. 2024‐05‐27 
Suppleant  Mats Gröndahl, 1 år (2024) 
Suppleant  Goran Klaric, 1 år (2024) 
 
Klubbrepresentanter  

Ledamot  Ingrid Föll, klubbrepresentant Floalt, 1 år (2024), t.om. 2024‐10‐08 
Ledamot  Christian Andersson, klubbrepresentant VMCK, 1 år (2024) 
Ledamot  Jan Lindström, klubbrepresentant Hobbes MC, 1 år (2024) 
 
Webbmaster 

Wenche Lind, vald och tillsatt av styrelsen som webbmaster. 
 
Revisorer 

Under verksamhetsåret har våra revisorer varit Kenneth Lundgren. Tillsammans med 

Magdalena Agrell från SMC Riks så har vi fått stöttning efter Thord Hanssons bortgång. 

Valberedningen 

Valberedningen under verksamhetsåret har varit Roger Persson. 

Styrelsemöten 

Under verksamhetsåret har styrelsen genom fört 4 protokollförda möten. Vid styrelsens 

sammanträden har det varit möjlighet att deltaga digitalt. Även fler korta diskussionsmöten 

som ej är protokollförda. 

   



 

 

Anslutna klubbar 

Det verksamhetsårets utgång finns 16 SMC klubbar registrerade inom SMC Hallands distrikt. 

I vilken omfattning dessa är aktiva har vi inte kunnat kartlägga fullt ut. Ett flertal av 

klubbarna vet vi är aktiva och deltar på olika sätt i SMC Hallands verksamhet. I första hand 

genom att vara värdar för våra TUR körningar. 

Medlemmar 

Distriktet hade 2739 medlemmar vid ingången till verksamhetsåret 2024. Under året har 

medlemsantalet minskat med 35 st och vid slutet av verksamhetsåret var vi 2704 

medlemmar. 

Turkörningar  

2024 planerades det för totalt 16 turkörningar. Turkörningarna skickades även in till SMC 

boken för att komma med i den fysiska kalendern för 2024. 

Nytt för 2024 var att ersättningen för klubbarna höjdes från 1500 kr till 2000 kr per 

genomförd turkörning. 

Tjejgrupp 

5‐7 juli bar det av till Hankvillefarms Biker weekend. Totalt 11 tjejer som trotsade hagel och 

regnskurar utan en enda sur min. Det var en trevlig helg där vi representerade SMC Halland 

bland de andra deltagarna, som valde att komma med bil pga det dåliga vädret. 

Som sammankallande för gruppen var jag stolt över dessa fantastiska tjejer. 

14 september körde vi en tur från Halmstad till Hyltebruk, Skärhultsjön. En mysig tur, 

dessvärre var det bara en deltagare som dök upp. 

Väg spaning 

Ansvarig har endast fått en förfrågan gällande borttagande av gratisparkeringar för mc. 

Detta var endast tillfälligt och ordningen är återställd. 

KUA (Kurs Utbildning Ansvarig) 

KUA har två nyexaminerade instruktörer. 

KNIX 

Det har genomförts 3 st KNIX‐tillfällen, 19 maj med 21 st deltagare, 9 juni med 12 st 

deltagare och 18 august 13 deltagare. 

HLR‐utbildning 

Under april månad hade vi en HLR‐utbildning. 

   



 

 

SMC avrostning 

Den 20 april så genomförde vi avrostningen på Falkenbergs motorbana. Det var en kall dag 

men vi hade 29 stycken som genomförde denna mycket uppskattade övningsdag. 

SMCs Storkurshelg/årsmöte 

I Stockholm Arlanda XPO, 19‐21 april, deltog Alexander och Monika från styrelsen. 

SMCs Novemberkonferens 

I Västerås Plaza hotell, 17 november, deltog Monika (styrelsen), Mathias Palmqvist (KUA) 

samt Wenche Lind (webbmaster). 

Extern information 

Under året har SMC Halland hemsida och Facebooksida att löpande informera om såväl 

planerade som genomförda aktiviteter. 

Bland annat om; 

 TUR körningar som hålls av anslutna klubbar 

 Tjejgruppens aktiviteter 

 KUA: KNIX och avrostning 

Slutord 

Året 2024 har varit ett år med aktiviteter, engagemang och gemenskap inom SMC Halland. 

Vi har fortsatt att arbeta för att stärka motorcyklismen i distriktet genom utbildningar, 

turkörningar och andra initiativ som främjar både säkerhet och samhörighet.  

Vi vill rikta ett stort tack till alla medlemmar, klubbar och volontärer som har bidragit med 

sin tid och sitt engagemang. Utan er hade vårt arbete inte varit möjligt. Ett särskilt tack riktas 

också till våra instruktörer och arrangörer av utbildningar, som med sin kompetens och 

passion hjälper till att göra motorcykelåkningen säkrare för alla.  

Framåt ser vi fram emot ett nytt verksamhetsår med fler inspirerande möten, spännande 

aktiviteter och fortsatt samarbete. Låt oss tillsammans arbeta för en stark och levande 

motorcykelkultur i Halland. 

Under det gångna året har vår förening stått inför flera utmaningar och förändringar. Vi vill 

uttrycka vår djupa tacksamhet till de styrelsemedlemmar som har valt att stiga av sina poster 

tidigare än planerat på grund av olika skäl. Deras engagemang och bidrag har varit 

ovärderliga för vår verksamhet, och vi önskar dem all lycka i deras framtida åtaganden. 

 

Med varma hälsningar, 

Styrelsen för SMC Halland 

 


